
Medvirkende:Medvirkende:Medvirkende:   
Fermate Vokal ble etablert i 1991 som et Frognerbasert kor. Koret 
består av 24 medlemmer fra Sørum, Ullensaker, Hakadal, 
Skedsmo og Oslo.  Koret satser på kvalitetsmusikk og tilstreber å 
ha framførelser på høyt nivå. Koret har de siste årene deltatt på 
korkonkurranser. På den internasjonale korkonkurransen Praga 
Cantat i oktober 2013 fikk Fermate Vokal en sølvplassering i 
sakral klasse og en bronse i klassen for blandet kor.  

Liv Astrid Dahl er engasjert som vikardirigent for 
kammerkoret Fermate Vokal for året 2014-2015. Hun 
fullfører våren 2015 kandidatstudiet i kordirigering 
ved Norges Musikkhøgskole og  har siden høsten 
2011 dirigert KSX, et kor for tidligere sangere i 
Kvindelige Studenters Sangforening der hun selv 
synger og fungerer som visedirigent.  

Guro Utne Salvesen studerer musikkpedagogikk ved 
Norges Musikkhøgskole med klassisk sang som 
hovedinstrument. Ellers synger hun i Kvindelige 
studenters sangforening. 

Adiemus er vokalensemblet til ungdomskoret Skedsmo 
Voices og består av 15 sangere i alderen 15-19 år som 
gjerne ”strekker seg litt lengre” for å nå sine mål. Adiemus har fått 
svært gode plasseringer i korkonkurranser i Norge og 
internasjonalt.  

Ingrid Danbolt har en mastergrad i kordireksjon fra 
Norges Musikkhøyskole og jobber til daglig som lektor 
i musikk ved Høgskolen i Oslo og Akershus. Hun 
startet Skedsmo Voices i 2005 og har siden arbeidet 
med ungdom og sang. I 2012 satte hun i samarbeid 
med Elin Høyholm opp musikalen Dropout, som ble 
vist både i Lillestrøm, Lørenskog og i Den Norske Opera. I 2015 
setter hun opp forestillingen Spring Up Musikal på Den Norske 
Opera.  



Fermate Vokal 
Trad/Grete Pedersen: Ned i vester  
 Solist: Guro Utne Salvesen 

Knut Nystedt: Peace 

Thomas Tallis: If ye love me 

Trond Kverno: Corpus Christi Carol  
 Solist: Guro Utne Salvesen 

Trad/Bjarne Sløgedal: To Folketoner fra Sørlandet 
 Herre Jesus gi meg nåde 
 For Guds folk er hvilen tilbake 

Edvard Grieg: I Himmelen  
 Solist: Anders Nyhus 

Vakker musikk frem mot jul: 
21. november: Nattkonsert i Lillestrøm kirke med Skedsmo Voices 
30. november: Adventskonsert på Blaker Skanse med Fermate Vokal 
6. desember: Julekonsert i Lillestrøm kirke med Skedsmo Voices 

Adiemus 

 
Lars Andreas Haug: Voices 1   

Hans Olav Baden: Kyrie (utdrag) 

Frank Havrøy: fra My Mother the Earth: 
 ”What I am I must become”  

Amy Grant /G. Moe (arr: Håvard Gravdal):  
 Himlens nåde 

Peder Karlsson: Gøta  

Folketone: Såg du noko te kjerringa mi 

Folketone: Jeg tenker så tidt på min bryllupsdag 

Frode Fjellheim: Nattjoik  

Felles: 
Josef Rheinberger: Abendlied 
Trond Kverno/Svein Ellingsen: Noen må våke i verdens natt 


